МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
             16.03.2016                                                                                                           №  150

с. Старая Ювала Кожевниковский район Томская область

О внесении изменений в Устав муниципального образования
«Староювалинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 42 Устава муниципального образования «Староювалинское сельское поселение»,

СОВЕТ  СТАРОЮВАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

 1. Внести в Устав муниципального образования «Староювалинское сельское поселение», принятый решением Совета Староювалинского сельского поселения от 14 мая 2015 года № 117, следующие изменения:

1) статью 31 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Администрация Староювалинского сельского поселения является уполномоченным органом на осуществление муниципального земельного контроля.

  Порядок осуществления муниципального земельного контроля устанавливается нормативными правовыми актами Администрации Староювалинского сельского поселения.».
 2. Направить настоящее решение в  Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.

          3. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на  официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его  обнародования.
Председатель Совета

Староювалинского сельского поселения

   В.Н. Зеленьчуков
Зарегистрировано в Управлении Минюста

05.04.2016  № RU 705073062016001